



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2013 № 734

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 14.09.2011 № 623

В целях приведения правовых актов Ростовской области в соответствие с Областным законом от 24.12.2012 № 1009-ЗС «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Ростовской области от 14.09.2011 № 623 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Ростовской области на 2012 – 2014 годы» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области Артемова В.В.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
служба по обеспечению деятельности
антитеррористической комиссии
Ростовской области Правительства
Ростовской области

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению
Администрации Ростовской области от 14.09.2011 № 623 «Об утверждении
Областной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и
терроризма в Ростовской области на 2012 – 2014 годы»

1. В подразделе «Объемы и источники финансирования Программы»
раздела «Паспорт Областной долгосрочной целевой программы «Профилактика
экстремизма и терроризма в Ростовской области на 2012 – 2014 годы»:

1.1. В абзаце третьем цифры «358 289,9» заменить цифрами «352 718,0».

1.2. В абзаце пятом цифры «105 831,8» заменить цифрами «100 259,9».

2. В разделе III:

2.1. В абзаце третьем цифры «358 289,9» заменить цифрами «352 718,0».

2.2. В абзаце пятом цифры «105 831,8» заменить цифрами «100 259,9».

3. В приложении № 2:

3.1. В разделе 3:

3.1.1. В пункте 3.2:

в графе 4 цифры «187 110,0» заменить цифрами «181 538,1»;

в графе 6 цифры «55 440,0» заменить цифрами «49 868,1».

3.1.2. В строке «минообразование области»:

в графе 4 цифры «298 774,2» заменить цифрами «293 2020,3»;

в графе 6 цифры «92 661,4» заменить цифрами «87 089,5».

3.2. В строке «Всего по Программе (тыс. рублей):»:

в графе 4 цифры «358 289,9» заменить цифрами «352 718,0»;

в графе 6 цифры «105 831,8» заменить цифрами «100 259,9».

3.3. В строке «минообразование области»:

в графе 4 цифры «298 774,2» заменить цифрами «293 2020,3»;

в графе 6 цифры «92 661,4» заменить цифрами «87 089,5».

3.4. Приложение изложить в редакции:

«Приложение
к Перечню мероприятий
по реализации Областной
долгосрочной целевой программы
«Профилактика экстремизма и
терроризма в Ростовской области
на 2012 – 2014 годы» с перечнем
мероприятий с разбивкой по годам,
источникам и направлениям
финансирования

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий на мероприятия по устройству ограждений территорий
муниципальных общеобразовательных учреждений

№ п/п	Наименование муниципальных образований	Расходы областного бюджета (тыс. рублей)	
		2013 год	2014 год
1	2	3	4
1.	Азовский район	0,0	11 720,0
2.	Аксайский район	6 300,0	0,0
3.	Багаевский район	0,0	5 600,0
4.	Белокалитвинский район	8 346,7	1 000,0
5.	Веселовский район	0,0	1 980,0
6.	Дубовский район	0,0	3 370,0
7.	Егорлыкский район	0,0	7 140,0
8.	Кагальницкий район	0,0	1 000,0
9.	Каменский район	0,0	3 690,0
10.	Кашарский район	0,0	4 000,0
11.	Константиновский район	1 400,0	1 080,0
12.	Красносулинский район	0,0	13 290,0
13.	Мартыновский район	4 900,0	0,0
14.	Матвеево-Курганский район	0,0	2 860,0
15.	Морозовский район	0,0	7 350,0
16.	Неклиновский район	0,0	1 200,0
17.	Обливский район	2 979,0	0,0
18.	Октябрьский район	0,0	10 930,0
19.	Орловский район	0,0	1 200,0
20.	Родионово-Несветайский район	4 280,7	0,0
21.	Сальский район	6 300,0	0,0
22.	Тарасовский район	0,0	4 000,0
23.	Усть-Донецкий район	0,0	2 190,0
24.	Целинский район	6 905,9	1 240,0

1	2	3	4
25.	Цимлянский район	0,0	2 970,0
26.	Шолоховский район	0,0	4 590,0
27.	г. Азов	0,0	7 330,0
28.	г. Батайск	0,0	1 980,0
29.	г. Волгодонск	0,0	6 150,0
30.	г. Гуково	0,0	4 360,0
31.	г. Донецк	0,0	2 970,0
32.	г. Зверево	0,0	1 980,0
33.	г. Каменск-Шахтинский	0,0	3 960,0
34.	г. Новочеркасск	0,0	10 540,0
35.	г. Новошахтинск	3 915,8	0,0
36.	г. Шахты	4 540,0	0,0
Итого		49 868,1	131 670,0».

4. В приложении № 3:

4.1. В строке «Областной бюджет, всего, в том числе:»:

в графе 3 цифры «358 289,9» заменить цифрами «352 718,0»;

в графе 5 цифры «105 831,8» заменить цифрами «100 259,9».

4.2. В строке «прочие расходы»:

в графе 3 цифры «291 198,5» заменить цифрами «286 626,6»;

в графе 5 цифры «95 961,8» заменить цифрами «90 389,9».

5. В приложении № 4:

5.1. В пункте 1:

5.1.1. В строке «Областной бюджет, всего, в том числе:»:

в графе 3 цифры «298 774,2» заменить цифрами «293 202,3»;

в графе 5 цифры «92 661,4» заменить цифрами «87 089,5».

5.1.2. В строке «прочие расходы»:

в графе 3 цифры «251 682,8» заменить цифрами «246 110,9»;

в графе 5 цифры «82 791,4» заменить цифрами «77 219,5».

5.2. В строке «Итого по Программе»:

в графе 3 цифры «358 289,9» заменить цифрами «352 718,0»;

в графе 5 цифры «105 831,8» заменить цифрами «100 259,9».

Начальник общего отдела
Правительства Ростовской области



В.В. Сечков